«Почепской муниципальный вестник»------------------ 16 мая 2022 год.   № 8-1
стр.2

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» мая 2022 года № 25

с. Почепское

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании Протеста Лискинской межрайонной прокуратуры № 2-1-2022 от 29.03.2022 г., администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

1.1. Постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального район Воронежской области от 15.08.2019 № 45 «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
1.2.   Постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального район Воронежской области от 05.03.2021 № 14 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 15.08.2019 года №45 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдение правил благоустройства на территории Почепского сельского поселения»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Почепского сельского поселения                                     В.И.Бокова

16 мая

2022 год

№ 8

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

397941,  Воронежская область, Лискинский район, с. Почепское, ул. Садовая,8

Тел: 8-473-91-96-1-10;8-473-91-96-2-10.

Объем  2  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно

Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet 1320